（全国古民家再生協会鹿児島第一支部 例会）議事録

記録日：令和６年５月９日

    記録者：西 浩隆

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会鹿児島第一支部

開催日時 令和６年５月９日（木）

開催場所 サンエールかごしま小研修室２

出席者 田畑 隆・大城孝太・倉原利朗・福田久志・西 浩隆・宇治野みゆき（６名）

議事 １， 開会宣言                    支部長 西 浩隆

２， 宣言文唱和                   支部長 西 浩隆

３， 出席者確認                   支部長 西 浩隆

４， 支部長挨拶                   支部長 西 浩隆

５， 前回議事録の確認                支部長 西 浩隆

６， 議題並びに資料の確認              支部長 西 浩隆

７， 全国報告事項                  支部長 西 浩隆

全報７−１    全国大会登録費に関して

全報７−２    古民家フォト甲子園応募受付開始について

全報７−３    第１１回再築大賞開催について

全報７−４    新規支部設立情報

全報７−５    総会開催のお願い

全報７−６    アスベストに関する実務勉強会（リ推協）について

全報７−７    例会議事録の提出徹底について

全報７−８    各種スケジュールに関して

全報７−９    メルマガサービスに関して

全報７−１０   その他

８， 支部報告事項                 支部長  西 浩隆

支報８−１    ４月度事業者会員リフォーム業務報告

 ※フォーマット変更

支報８−２    鹿屋空き家アドバイザー協議会鹿屋支部の現況について

支報８−３    令和６年４月１４日（日）

南さつま市「空き家荷物整理講習」実施について

支報８−４    令和６年５月２２日（水）

鹿屋市役所（役所職員向け）住教育カードゲーム実施予定について

場所：鹿屋市役所 時間 10：00～/13：00～

支報８−５    その他

９， 支部協議事項

協議９−１    ２０２４年度事業計画（案）について

協議９−２     その他

１０， 確認事項                   支部長  西 浩隆

確認１０−１   新年度会費の納入についての再確認

１１， 確認１０−２    その他

１２， 学習プログラム                支部長  西 浩隆

   「放置空き家について」総務省発表資料使用

１２，その他

次回例会開催日

令和６年６月６日（木）18：30～ サンエールかごしま小研修室 2

令和６年７月４日（木）18：30～ サンエールかごしま小研修室 2

１３, 閉会宣言                   支部長  西 浩隆

決定事項 住育学校鹿屋 開催決定

次月開催日時 令和６年６月６日（木）18：30～サンエールかごしま小研修室 2

次月議事内容 事業計画について